ШИПУНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
5 сентября  2023 года                                                                                      № 8/1

с. Шипуново

О назначении Бобровского Артема
Сергеевича председателем
комиссии по подготовке и
проведению публичных слушаний
по проекту решения «О внесении
изменений и дополнений в Устав
муниципального образования
Шипуновский район Алтайского
края».

        В соответствии с  пунктом 2 статьи 5 Положения  о публичных
слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном образовании
Шипуновский район Алтайского края, пунктами 8-13 статьи 40 Регламента
Шипуновского районного Совета депутатов Алтайского края  Шипуновский
районный Совет депутатов РЕШИЛ:
      1.Назначить председателем публичных слушаний  по проекту решения «О
внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования
Шипуновский район Алтайского края» Бобровского Артема Сергеевича,
председателя Шипуновского районного Совета депутатов.
       2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 25.08.2023.

Председатель Шипуновского районного
Совета депутатов                                                                    А.С. Бобровский